Администрация Белозерского района
Курганской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «25» апреля 2019 года №184
                       с. Белозерское

О повышении заработной платы работникам муниципальных  учреждений Белозерского района
       В соответствии с Поручением Президента Российской Федерации от 3 июня 2017 года № Пр-1087, статей 25 Устава Белозерского района Администрация Белозерского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Повысить с 1 января 2018 года оклады работников муниципальных учреждений Белозерского района, в которых установлены иные, отличные от тарифной и отраслевой, системы оплаты труда, заработная плата которых не индексировалась с 1 января 2014 года, на 4%.
       2. Расходы, связанные с реализацией настоящего постановления, осуществить в пределах средств бюджета Белозерского района, предусмотренных главным распорядителям средств бюджета района.
       3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
       4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Белозерского района в сети «Интернет».
Временно исполняющий обязанности

Главы Белозерского района                                                             А.В. Завьялов